
UCHWAŁA NR 254/8/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.19 ust 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co 
następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa oraz odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi za pomocą urządzeń 
wodociągowych oraz zbiorowego odprowadzania ścieków za pomocą urządzeń kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Iłowa. 

§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 

1) „ustawa” - ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028); 

2) „odbiorca usług” -  w rozumieniu art. 2 pkt 3 ustawy; 

3) „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne” w rozumieniu art. 6 ustawy, zwane dalej 
przedsiębiorstwem; 

4) „umowa” - umowa o zaopatrzenie w wodę, o której mowa w art. 6 ustawy; 

5) „urządzenie pomiarowe” - w rozumieniu art. 2 pkt 15 ustawy; 

6) „wodomierz główny” - w rozumieniu art. 2 pkt 19 ustawy; 

7) „dodatkowy wodomierz” - przyrząd pomiarowy zainstalowany za wodomierzem głównym służący 
określeniu wody bezpowrotnie użytej; 

8) „okres rozliczeniowy” - określony w umowie okres rozliczeń za usługi dostawy wody. 

Rozdział 2. 
MINIMALNY POZIOM USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY 
I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

§ 3. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo jest zobowiązane: 

a) dostarczać wodę w sposób ciągły i niezawodny zapewniając należytą jakość dostarczanej wody, 
o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami, w ilości zgodnie z warunkami 
przyłączenia nieruchomości nie mniejszej niż 0,3 m3/h i o ciśnieniu nie mniejszym niż 0,05 MPa 
mierzonego u wylotu na zaworze za wodomierzem głównym, zainstalowanym na przyłączu 
wodociągowym lub w przypadku braku wodomierza w miejscu połączenia przyłącza z wewnętrzną 
instalacją wodociągową; 

b) prowadzić regularną wewnętrzną kontrolę jakości dostarczanej wody. 

§ 4. 1. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwo jest zobowiązane: 

a) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane przez odbiorców usług, w ilości 
nie mniejszej niż 0,3m3/h; 

b) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami 
i obowiązującą umową o odprowadzanie ścieków; 

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 1



c) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

2. Przedsiębiorstwo określa dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń odbieranych ścieków, a także 
kontroluje czy jakość przyjmowanych ścieków jest zgodna z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 3. 
WARUNKI I TRYB ZAWIERANIA UMÓW Z ODBIORCAMI USŁUG 

§ 5. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną 
umowę zawartą między przedsiębiorstwem a odbiorcą usług, zgodnie z art. 6 ustawy. 

2. W terminie do 14 dni od dnia złożenia przez przyszłego odbiorcę usług wniosku o zawarcie 
umowy, o którym mowa § 6 niniejszego Regulaminu, przedsiębiorstwo sporządza i przedkłada 
przyszłemu odbiorcy usług projekt umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków. 

§ 6. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków 
z przedsiębiorstwem powinien w szczególności określać: 

1) imię, nazwisko (lub nazwę i REGON), numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi działalność 
gospodarczą) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy; 

2) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca chce zawrzeć umowę; 

3) oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej 
przedsiębiorstwa, czy też posiada własne ujęcie wody; 

4) oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej 
przedsiębiorstwa, czy też wprowadza ścieki do zbiornika bezodpływowego lub przydomowej 
oczyszczalni ścieków; 

5) oświadczenie wnioskodawcy na jakie cele będzie wykorzystywał dostarczaną wodę; 

6) oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnioskodawcę na 
podstawie zawartej umowy (przemysłowe, bytowe albo komunalne). 

§ 7. Wniosek właściciela lub zarządcy budynku wielolokalowego lub budynków wielolokalowych 
o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzania ścieków przez przedsiębiorstwo z osobą 
korzystającą z lokalu powinien zawierać elementy wskazane w § 6 Regulaminu, a ponadto: 

1) imię, nazwisko (lub nazwę) lub REGON, numer NIP (jeśli osoba taka go posiada) oraz adres osoby 
korzystającej z lokalu, co do której składany jest wniosek o zawarcie umowy wraz z umocowaniem 
do złożenia wniosku w imieniu i na rzecz tej osoby; 

2) wskazanie lokalu, co do którego wnioskodawca żąda zawarcia umowy. 

Rozdział 4. 
SPOSÓB ROZLICZEŃ W OPARCIU O CENY I STAWKI OPŁAT USTALONE W TARYFACH 

§ 8. 1. Podstawę ustalenia ilości pobranej wody lub wprowadzonych ścieków stanowią: wodomierz 
główny, urządzenie pomiarowe, przeciętne normy zużycia oraz ilości ustalonej w umowie. 

2. Częstotliwość okresów rozliczeniowych określa przedsiębiorstwo w umowie o zaopatrzenie 
w wodę (i) lub odprowadzenia ścieków. 

3. Stosowanie przez przedsiębiorstwo cen i stawek opłat wynikających z nowych, podanych do 
wiadomości publicznej taryf w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich i Gminy Iłowa, 
nie wymaga odrębnego informowania odbiorców usług o ich rodzajach ani wysokości. 

Rozdział 5. 
WARUNKI PRZYŁĄCZENIA DO SIECI 

§ 9. 1. Wydanie warunków przyłączenia do sieci następuje na podstawie pisemnego wniosku 
składanego przez podmiot ubiegający się o przyłączenie. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia poza informacjami, o których mowa 
w art. 19a ust.4 ustawy może zawierać: 

1) numer telefonu, 

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 2



2) adres poczty elektronicznej, 

3) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych, 

4) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody (i) lub odprowadzania ścieków, 

5) w przypadku wystąpienia w imieniu podmiotu ubiegającego się o przyłączenie przez  pełnomocnika – 
pisemne upoważnienie wnioskodawcy dla pełnomocnika wraz z dowodem uiszczenia opłaty 
skarbowej od pełnomocnictwa, 

6) informację o prawie do dysponowania nieruchomością. 

3. Celem złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci osoba ubiegająca się 
o przyłączenie może skorzystać z wzorów wniosków i oświadczeń dostępnych w siedzibie oraz na stronie 
internetowej przedsiębiorstwa. 

§ 10. 1. Po złożeniu wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci i  pisemnym potwierdzeniu 
daty jego złożenia, przedsiębiorstwo dokonuje kwalifikacji terminu jego rozpoznania i wydaje warunki 
bądź odmawia ich wydania, w terminach określonych w ustawie. 

2. W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo, że złożony wniosek o wydanie warunków 
przyłączenia do sieci nie zawiera co najmniej wszystkich informacji, o których mowa w art. 19a 
ust. 4 ustawy,  przedsiębiorstwo informuje pisemnie podmiot ubiegający się o przyłączenie o zakresie 
i terminie uzupełnienia wniosku. 

3. Warunki, o których mowa w § 9 ust. 1 określają, co najmniej: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci; 

2) maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości; 

3) maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości, ich rodzaj; 

4) okres ważności; 

5) załącznik graficzny. 

4. W przypadku odmowy wydania warunków przyłączenia do sieci,  informacja ta przekazywana jest 
wnioskodawcy ubiegającemu się o przyłączenie w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie 
określonym w ustawie. 

Rozdział 6. 
WARUNKI TECHNICZNE OKREŚLAJĄCE MOŻLIWOŚCI DOSTĘPU DO USŁUG 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNYCH 

§ 11. 1. Dostępność usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniona od:  

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa; 

2) możliwości technicznych urządzeń przedsiębiorstwa wynikających z technologii dostarczania wody 
(i) lub odprowadzania ścieków, przez co rozumie się faktyczne możliwości pozyskania przez 
przedsiębiorstwo wody nadającej się do spożycia przez ludzi (wydajność stacji uzdatniania wody) lub 
jej dostawy, jak również możliwości odbioru i oczyszczania ścieków (wydajność oczyszczalni); 

3) możliwości zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych 
odbiorców; 

4) posiadania tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych przez 
przedsiębiorstwo. 

2. Przedsiębiorstwo wydaje „Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej”, 
o ile spełnione są przesłanki określone w ust. 1. 

3. Przedsiębiorstwo ma obowiązek zapewniać budowę oraz modernizację urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu, w ramach posiadanych 
środków finansowych, z wyłączeniem przypadku,  o którym mowa w art. 21 ust. 7 ustawy. 

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 3



Rozdział 7. 
SPOSÓB DOKONYWANIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO-

KANALIZACYJNE ODBIORU WYKONANEGO PRZYŁĄCZA 

§ 12. 1. Wnioskodawca ubiegający się o przyłączenie do sieci przed rozpoczęciem budowy 
i po sporządzeniu dla przyłączy planu sytuacyjnego na kopi aktualnej mapy zasadniczej lub jednostkowej, 
przedkłada przedsiębiorstwu sporządzony plan celem sprawdzenia, czy uwzględnia wydane warunki 
przyłączenia do sieci. 

2. Przedsiębiorstwo dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami 
przyłączenia, oraz przepisami prawa budowlanego i sanitarnego. Przedsiębiorstwo ma prawo odmówić 
przyłączenia nieruchomości do sieci, jeśli przyłącze zostało wykonane niezgodnie z wydanymi 
warunkami przyłączenia do sieci. 

3. Określony w warunkach przyłączenia odbiór końcowy, a także ewentualne próby i odbiory 
częściowe są przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron, na podstawie 
pisemnego zgłoszenia próby/odbioru, złożonego w przedsiębiorstwie z co najmniej 3-dniowym 
wyprzedzeniem przed przystąpieniem do planowanych prac. 

4. Odbioru przyłącza dokonuje się przed zasypaniem przyłącza. Odbiór prac ulegających 
częściowemu zakryciu (zasypaniu) podmiot przyłączany jest zobowiązany zgłaszać przedsiębiorstwu 
przed zakryciem (zasypaniem). 

5. Przed zasypaniem podmiot przyłączany wykonuje inwentaryzację geodezyjną zgodnie z odrębnymi 
przepisami. 

6. Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego i zawarciu umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub 
odprowadzanie ścieków następuje montaż przyrządów pomiarowych. 

Rozdział 8. 
SPOSÓB POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIĄGŁOŚCI USŁUG 

I ODPOWIEDNICH PARAMETRÓW DOSTARCZANEJ WODY 
I WPROWADZANYCH DO SIECI KANALIZACYJNEJ ŚCIEKÓW 

§ 13. 1. Przedsiębiorstwo ma obowiązek poinformowania odbiorców usług o planowanych przerwach 
lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposób zwyczajowo przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej 
7 dniowym. 

2. Przedsiębiorstwo ma również obowiązek poinformować odbiorców usług, w sposób zwyczajowo 
przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, o ile 
przewidywany czas ich trwania przekracza 12 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo może o zdarzeniach wskazanych 
w ust. 2 poinformować właściciela lub zarządcę budynku nieruchomości oraz osoby korzystające z lokali, 
z którymi przedsiębiorstwo zawarło umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 
12 godzin przedsiębiorstwo ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować o tym 
fakcie odbiorców usług, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

5. W przypadku przerwy trwającej do 12 godzin przedsiębiorstwo może, w miarę swoich możliwości 
technicznych i organizacyjnych, zapewnić zastępczy punkt poboru wody. O lokalizacji zastępczego 
punktu poboru wody przedsiębiorstwo poinformuje odbiorców usług. 

6. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametrów dostarczanej wody, przedsiębiorstwo ma 
obowiązek niezwłocznie poinformować o tym fakcie odbiorców usług, w sposób zwyczajowo przyjęty, 
w szczególności w lokalnych środkach masowego przekazu i na swojej stronie internetowej. 

Rozdział 9. 
STANDARDY OBSŁUGI ODBIORCÓW USŁUG, A W SZCZEGÓLNOŚCI SPOSOBY 
ZAŁATWIANIA REKLAMACJI ORAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH 

W SZCZEGÓLNOŚCI ZAKŁÓCEŃ W DOSTAWIE WODY I ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW 

§ 14. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług wszelkich istotnych 
informacji w szczególności dotyczących: 

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 4



a) prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie 
w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków; 

b) występujących zakłóceń w dostawach wody (i) lub w odprowadzaniu ścieków, w tym o planowanych 
przerwach w świadczeniu usług; 

c) warunków przyłączenia się do sieci wodociągowej (i) lub kanalizacyjnej; 

d) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 15. 1. Każdy odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania 
przez przedsiębiorstwo umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług oraz wysokości 
naliczonych opłat za te usługi. 

2. Reklamacja może być składana w dowolnej formie (ustnie, telefonicznie, mail, pisemnie itp.), po 
powzięciu informacji o wystąpieniu zdarzenia stanowiącego podstawę jej złożenia. 

3. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację bez zbędnej zwłoki, w terminie 
nie dłuższym jednak niż 21 dni od dnia złożenia reklamacji w sposób określony w ust. 1. 

§ 16. W siedzibie przedsiębiorstwa winny być udostępnione wszystkim zainteresowanym: 

a) aktualnie obowiązujące taryfy cen i stawek opłat; 

b) tekst jednolity „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, obowiązujący na terenie 
Gminy Iłowa”; 

c) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody. 

Rozdział 10. 
WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOŻAROWE 

§ 17. 1. Woda do celów przeciwpożarowych jest w szczególności dostępna z urządzeń 
wodociągowych posiadanych przez przedsiębiorstwo, w tym z hydrantów przeciwpożarowych 
zainstalowanych na sieci wodociągowej. 

2. W przypadku poboru wody na cele przeciwpożarowe z urządzeń wodociągowych, którymi woda 
jest dostarczana dla innych odbiorców usług, jednostka straży pożarnej niezwłocznie przekazuje 
przedsiębiorstwu informacje o ilości pobranej wody. 

3. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 
przedsiębiorstwa jest Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicze Straże Pożarne. 

§ 18. 1. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest 
ustalana na podstawie pisemnych informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej lub 
upoważnionego pracownika gminy. 

2. Przedsiębiorstwo obciąża gminę za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe stosując ceny ustalone 
w taryfie. 

Rozdział 11. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 19. Traci moc regulamin uchwalony Uchwałą Nr 422/7/LVII/18 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
13 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Iłowa. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 5



§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Konieczność uchwalenia nowego  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wynika 
wprost z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków w związku art. 35 ust.2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. 
o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020, poz. 471), który 
zobowiązuje  rady gmin do dostosowania treści regulaminów do zmienionych zapisów ustawy Prawo 
budowlane w terminie 12 m-cy od dnia wejścia w życie ustawy czyli do 18.09.2021 r. 

 W dniu 24 czerwca 2021 r. została podjęta uchwała Nr 247/8/XXXII/21 w sprawie przekazania 
projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Iłowa organowi 
regulacyjnemu. W dniu 2 lipca 2021 r. podjęta uchwała została przesłana do organu regulacyjnego tj. 
do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wody Polskie. W odpowiedzi Wody Polskie 
pismem z dnia 16 lipca 2021 r. zaopiniowały negatywnie przedłożony regulamin dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków w kwestii zapisu § 18 ust. 2. Projekt regulaminu zawiera zapis odnoszący się 
do możliwości zawarcia umowy z gminą, w której mają zostać określone sposoby rozliczeń za wodę 
pobrana na cele przeciwpożarowe. W ocenie Wód Polskich ilość wody na cele przeciwpożarowe może 
być określona dopiero po fakcie ugaszenia pożaru, a ponadto przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne 
obciąża gminę na podstawie cen i stawek opłat ustalonych w taryfie. 

W związku z powyższym sporządzono nowy projekt uchwały, w którym zostały ujęte wszystkie 
uwagi zawarte w opinii organu regulacyjnego.  

Zgodnie z wyrokiem WSA (sygn. I SA/Ke 48/21) rada gminy nie ma obowiązku przedstawiać 
dyrektorowi projektu regulaminu sporządzonego po negatywnej opinii, w celu weryfikacji przez organ 
regulacyjny stopnia uwzględnienia w nowym projekcie jego uprzednich wskazań i wytycznych.

Id: 26DB44C2-0BAD-4DD9-A7AF-A67511C184B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 8
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 9
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6

	Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3

	Rozdział 5 Paragraf 10
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 11
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 12
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5
	Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 6


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 13
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5
	Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 6


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 14
	Rozdział 9 Paragraf 14 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 14 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 14 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 15
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3

	Rozdział 9 Paragraf 16
	Rozdział 9 Paragraf 16 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 16 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 16 Litera c


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 17
	Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3

	Rozdział 10 Paragraf 18
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 2


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 19
	Rozdział 11 Paragraf 20
	Rozdział 11 Paragraf 21


	Uzasadnienie

		2021-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




